Este estatuto fue firmado, aprobado y loado por el abad 
y  cabildo^ octavo Calendas Madii , anno domini millesi- 
m o, CCC." XXX séptimo. Sigue este signo E g í^ o  Pétrus Má- 
saneri notarius puÍ3Íicus sústitutus auctoritate regia á Bernardo 
de Toy laño notario Gerunde publico predictis interfui et éa 
scribi feci et clausi.

XIÍL

[S tatutum  pro numero canonÍQorum ecclesice S. Fdicis assign 
nando. E x  autrografo ibi servato.

^estum paschæ intitulata XVI die aprilis 
anno M.CCC. LXX.^VL'' Venerabilis Nicolaus Sifredi canoni-

licentiatus in decretis, honorabilis dorrii- 
ni Uidaci de Heredia abbatis vie. mandavít capituium te­
neri et celebran. In quo interfiierunt pro ipso capitulo cele- 
brando yenerabiles dictus Nicolaus vicarias antedictus, Ber- 

’ nardo O lm a, precentor et canonicus, Bartholomeus Riboti 
prepositus mensis junii et canonicus Bernardas Caciani cap- 
pellanus, Arnaldus de Busquetis prepositas de Xucla et cano« 
nicus B on^atus de ponte canonicus ecciesiæ Sanctj Felicis 
antedicte. Q ui quidem vicarias et alii superius notatj conffre^ 
gati pro ipso capitulo celebrando et pro negotiis ecclesie ex- 
pendendis proceserunt infrascripta ut seqiiitur statuere:::

 ̂ Item eadem die vicarias preljbatus et canonici antedicti ducti 
dm no spintu inceperunt tractare de certo numero'canonico- 

” ^P^^^^Clesia faciendo prqut ajiis vicibus pertracia- 
tnm ín bis çodsùlendd..,. qua die fuit continua-

nonam qui fuit XXVl 
capitulo tit anfractus jitigia et 

sia nr’ K P urima propter istum numerum in ipsa eccle-
nici ilinm'*^'!!^ pperabantur dicti vicarius et cano-

mati gratia Spintus Sancti fecerunt statutum jura-
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tum  ad numerum de decem incluso tamen domino abbate, 
relicto quod si faculíates accrescerent et augmentarentur et 
numerus etiam augmentaretur, quo facto inmediat« gratias 
et laudes altissimo faciendo dicti vicarius et capitulum ad 
dominum Bertrandum Dei gratia episcopum nostrum Gerun- 
densem leta facie et spiritu gressus nostros in palacio suo 
episcopali direximus eidem presentibus venerabili Michaaele de 
Sancto Joanne licenciato in legibus et canonico Sedis et vi­
cario suo in temporalibus et spiritualibus cum eaque decet 
humilitate et reverentia supplicatum fuit pro Deo dictum 
statum juratum  confirmaret, qui cupiens per viam veritatis 
agere et eaque fecimus an digna sint confirmacione perscru­
ta ti ideo comisit et comissionem fecit an facultates prèpo- 
siturarum ampliorem numerum possent supportare vel tolle­
rare et de aliis per nos factis videlicet venerabilibus Bernar­
do  , de Campis canonico ecclesie Sedis, Raimundo Alberti 
presbitero de capitulo ipsius ecclesie, Petro M ironi, Jacobo 
de Solerio beneficiato in eadem ecclesia, Bernardo de Rocha 
clavigero ecclesie Sancti Felicis G erunde, Johannis de Raiseto 
beneficiato in ipsa ecclesia Sancti Felicis quibus mandavit u t 
predicta omnia cum cura vigili an juste et scienter facta 
sint inquirant et eidem domino episcopo relationem faciant, 
que fuerant acta dìe predicta sabati XXVI aprilis. Et post 
die lune hora completorii que fuit quinta die Madii ejusdem 
anni dicti venerabiles Bernardus de Campis Petrus Mironi 
Jacobo de Solerlo Bernardus Rocha, Johannes Raiseti ipso 
Raimundo absente propter impedinientum infìrmìtatis quam 
patiebatur secum habito et concertato consilio cum eodem 
antedicto domino episcopo presentibus venerabilibus viris 
Michasele de Sancto Johanne antedicto et Petro Visana licentiato 
i?t doctore et officiali dicti domini episcopi relationem fecerunt 
secundum eorum bonam conscientiam quod atentis et con- 
sideratis considerandis ad presens facultates ipsarum prepo- 
siturarum non suppetunt nec suppgtere possunt nisi solum 
ad X prebendas incluso tamen domino abbate qui dominus 
eriscopus videns relationem et audie'ns quod cura vigili et